

192

442/11

FAKTÚRA

1 Dodávateľ: Milan Solčanský (IČO) 10816071 Idanská 7 040 11 Košice (DIČ) 1020633526 (IČ DPH) SK 1020633526 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Košice číslo účtu: 0082173756/0900	2 Faktúra číslo 18/2011	Školský internát Považská 7, KOŠICE
	Druh dodávky (kód) 0308 Konštantný symbol 0308 Objednávka č. : 56/11 zo dňa: 26.08.2011 Číslo účtu: štátna pokladňa 7000 185916/8180	Došlo oňa: 6.9.11 Registrácia značka: 6 Ev.č. záznamu: 442/11 Znak hodnoty a lehota splatnosti: 60-5 Číslo spisu: Vybavuje: ELIASOVÁ

3 Prijemca:	Školský internát Považská 7 040 11 Košice
5 Konečný prijemca	

7 Spôsob dopravy Organizačná jednotka Vyskladnenia	6 Dodacie a platobné podmienky: s daňou Deň splatnosti 14 dní Dátum vyhotovenia: 06. 09. 2011 Forma úhrady PP Deň odoslania faktúry: 06. 09. 2011 Dátum zdaniteľného plnenia: 06. 09. 2011
--	---

Označenie dodávky	Položka daň. sadzieb (rozdielová daň)	Cenový predpis	Jedn. Množstva	Množstvo	Označenie ceny	Suma
8	9	10	11	12	Cena za jedn.	Sk
13						

Fakturujem Vám za vykonané maliarske práce a výspravky podľa objednávky v objekte ŠI Považská 7,KE, sumu podľa súpisu vykonaných prác cenu s DPH 2.530,22 EUR.

Slovom: dvetisícpäťstotridsať eur dvadsaťdva centov

EUR bez DPH: 2.108,52.- DPH 20 %: EUR 421,70.- Spolu s DPH: EUR 2.530,22

SOLČANSKÝ Milan
 Obchod. stav. firma
 Idanská 7, Košice
 IČ DPH: SK1020633526 IČO: 10816071
 tel.: 0905 616 080

14 Pečiatka a podpis

KOŠICE POUZÍVATEL INTERNÁT

Číslo položky cenníka	Skrácený popis	M. j.	Množstvo	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnost v tonách	
					dodávka	montáž	jednotková	spolu
	CELKOM							
	783. Vátený					679,84		
	784. Malba					1267,43		
	784. Malba					89,18		
	783. Vátený					72,07		
						2108,52		
						491,70		
						DPH 00%		
						CELKOM		
						DPH		
						2530,72		EVZ

EVG JIRÁSKOVÁ
 ceníka a rozpočítarika
 KOŠICE, Urošská 10
 tel./fax: 074 1811

SOLČANSKÝ MILAN
 Obchod. stav. firma
 Idanska 7, Košice
 IČ DPH: SK102063526 IČO: 10816071
 tel.: 0905 616 080

Obdovo

08/2011

KOŠICE - POVIŠKÁ 87

INTERIAT

2

Císlo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množstvo	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách	
					dodávka	montáž	jednotková	spolu
1	784. Malba Malba Primalex Dodávka 3,40 x 1,15 x 5 ks = 19,55 20,80 x 9,85 = 17,68 vestibul - skop 1380 x 8,7 = 120,06 6,30 x 2,90 = 18,27 stý pilník 3,6 x 6,00 x 10 ks = 21,60 41,10 x 0,3 = 12,36 3,10 x 1,50 = 4,65 stý 1513 x 9,40 = 141,22 8,4 x 1,40 = 11,76 69 x 1,40 = 96,60	m ²	158,46	110	455,79			
2	Malba akrylátová M90 x 84 x 45	m ²	155,30	3,20	496,96			
3	Škrabanie omietok 15%	m ²	62,06	1,02	63,30			
4	Výšradky 15%	m ²	62,06	2,90	242,03			
5	Penetrácia 15%	m ²	62,06	0,34	21,10			
6	Trvanie špat	m	20	1,40	28			
7	Príkrytie podlah - 30%	m ²	85	0,19	67,15			
8	Príkrytie stropu	m ²	19,55	0,66	12,90			
					1967,45			

Císlo položky cenníka	Skrácený popis	M. j.	Množstvo	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnost v tonách	
					dodávka	montáž	jednotková	spolu
1 783 81-2100	<p>783- Nátery</p> <p>Olejový materiál stien</p> <p>16,50 x 1,15 = 18,98</p> <p>2,65 x 2,5 x 3 ks = 19,88</p> <p>1 x 0,5 x 5 ks = 2,5</p> <p>4,90 x 0,5 x 3 ks = 7,35</p> <p>11,0 x 1,30 = 14,30</p>	w	90,01	4,95		182,54		
2 783 02-7000	<p>Nátery syntetický drevo 1x tabl., 1,8m x 1,8m</p> <p>3,40 x 2,60 x 2 = 17,68</p> <p>1,45 x 2,6 x 2 = 7,54</p> <p>2 x 0,85 x 2 = 3,40</p>	w	10,18	9,60		192,10		
3 783 00-3810	<p>Očistenie dreva</p>	w	90,01	1,09		99,11		
						673,75		

VTERNAJ

Číslo položky cenníka	Skratěný popis	M. j.	Množstvo	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách	
					dodávka	montáž	jednotková	spolu
1	784. Hořelka Hořelka Primalex 4000 - 7,8 x 2,40 = 18,72 8 x 1,55 = 12,40	m	51,12	1,30		40,46		
2	78410 - 2801 Přikrývání omlotek, 15%	m	4,70	1,02		4,80		
3	78449 - 8811 Výpršky 15%	m	4,70	3,90		18,13		
4	78499 - 1102 Převléka	m	15,12	0,94		10,58		
5	78498 - 1000 Přikrývání podlah	m	19	0,79		15,01		
						89,18		
1	783. Vratky Odfouhnutí vzduchu stín 9,90 x 1,30 = 12,87	m	12,87	4,13		53,15		
2	78381 - 1190 Vypustění oleje	m	10,87	1,47		18,92		
						72,07		

